
126?fa de, u'*

Assessorato delle lnfrastrutture e della Mobil ità
Dipartimento Regionale Tecnico

U.R.E.G.A. Servizio Territoriale di CATANIA

UNIONE EUROPEA
REPUBBLICA ITALIANA

HT ?UT?Prot. n" Son5212022

Al Presidente di Commissione
Dott. Ing. Paola La Pergola

provveditorato@pec. pol iclin ico. u n ict. it

Azienda Ospedaliera Universitaria Policl inico
G. Rodolico - San Marco

U.O.C. settore acquisti e logistica
Catania

provveditorato@pec. policlinico. unict. it

All '  U.R.E.G.A. Sezione Centrale
u re g a. ce nira I e@certm a i l. reg ione. s ici I i a. it

Alla S. A.

Oggetto: Procedura aperta per I'affidamento del'servizio quadriennale di gestione aeronautica,
manutenzione e servizio antincendio presso l 'elisuperficie del presidio ospedaliero " G. Rodolico"
dell'Azienda - -Termine ultimo presentazione Offerte: ore 10:00 del giorno 1210912022.

Vista la pec del 1510912022, di codesta S.A., assunta al prot. di quest'Ufficio al n. 125921 in data
16109,2A22 con la quale si richlede l'espletamento delle procedure di sorteggio, ai fini della nomina
dei commissari esperti diversi dal presidente, attingendo dai settori di pertinenza e, precisamente:
- un esperto da sorteggiare nella "Sez. A (esperti in materie giuridichel':
- un esperto da sorteggiare nelfa "Sezione B - sottosezione'82.52 ( Antincendio - relative
attrezzature):
Per dare seguito alla richiesta di codesta S.A., ll sottoócritto, nella qualità di Presidente della
Commissione di Gara dell 'U.R.E.G.A. Servizio Territoriale di Catania, ai sensi dell 'art. 12 del
Regolamento approvato con D.P.R.S. n" 1312012,

DISPONE
che le operazioni di sorteggio dei componenti la Commissione per l 'espletamento dell 'appalto in
oggetto, si svolgeranno presso I'UREGA Servizio territoriale di Catania, sito in Piazza S. Francesco di
Paola n.9, in data2710912022 alle ore 09:00.
Nel caso in cui il Presidente deleghi altro soggetto, dovrà far pervenire, apposita nota di delega prima
dell ' inizio delle operazioni di sorteggio.
La presente disposizione, ai sensi dell '  art. 12 c.4 del D.P.R.S. n" 1312012, sarà pubblicata sul sito
Web del l '  U.R.E.G.A. di  Catania.
Resta.inteso che, per le finalità di cui sopra, si farà riferimento agli albi aggiornati alla data del
sorteggio, pubblicati sul sito del Dipartimento Regionale Tecnico - Aree tematiche - Area Gare - Albo
esperti giuridici e tecnici.

I I F uhzi o n a rfr-i n??1i cato :
(FD MaurVFr:

IL  PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA
(AXv. $ebasti ano M agn ano)

i l t l

JrV^^afrJ
]L


